
 

13° Istituto Comprensivo Statale ”Albino Luciani” 

Gazzi Fucile - 98147 MESSINA ℡090/687511  

 meic86100g@istruzione.it - meic86100g@pec.istruzione.it 

Cod. Mecc. MEIC86100G - C.F.: 80007440839 
www.iclucianimessina.edu.it 

 

 

 

Al Sito Web 

Al D.S.G.A. 

Agli Atti 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto il D. I. n. 129 del 28 agosto 2018; 

Visto il D. A. n.7753 del 28 dicembre 2018; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 175 del 21 novembre 2019 di approvazione del PA 2020; 

Visto il rimborso effettuato dal Trinity College relativo alle quote di esami versate per la sessione 

maggio 2 annullata a causa dell’emergenza Covid-19; 

Considerato che occorre effettuare il rimborso ai genitori degli alunni iscritti al Trinity per il corrente 

anno scolastico; 

Ritenuto di dover provvedere alla restituzione delle somme versate;  

DETERMINA 

- di rimborsare le suddette quote e di autorizzare il D.S.G.A. ad emettere i relativi mandati a favore 

del genitori aventi diritto che presenteranno l’istanza di rimborso; 

- di imputare la spesa complessiva di € 2.703,00 al Progetto P02/1 – Progetti PTOF – del Programma 

Annuale 2020; 

- di pubblicare il presente atto, ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii., nella Sezione 

“Amministrazione Trasparente” del sito web di questa istituzione scolastica. 

 

Visto di regolarità contabile       Il Dirigente Scolastico 

Attestante la copertura finanziaria                           Prof.ssa Grazia Patanè 

Il DSGA 

Delia Chisari 

    

 

 




